Perkamos Teisinės konsultacinės paslaugos pirkėjo veiklos reguliacinės aplinkos klausimais ­ 681 val.* 
*Nurodyti kiekiai yra preliminarūs. Pirkėjas pirks Paslaugas pagal poreikį Sutartyje nurodytais įkainiais, neviršijant 
bendros Sutarties kainos – 150000,00 (šimtas penkiasdešimt tūkstančių) eurų be PVM. Atskirose eilutėse nurodytas 
Paslaugų kiekis gali būti keičiamas (didėti ar mažėti). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti preliminaraus Paslaugų kiekio ar 
bet kokios jo dalies.
Vidaus identifikatorius: 1

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas:

[...]

Paslaugos įmonių valdysenos klausimais
Aprašymas: Perkamos Teisinės konsultacinės paslaugos įmonių valdysenos klausimais ­ 750 val.* *Nurodyti kiekiai 
yra preliminarūs. Pirkėjas pirks Paslaugas pagal poreikį Sutartyje nurodytais įkainiais, neviršijant bendros Sutarties 
kainos – 150000,00 (šimtas penkiasdešimt tūkstančių) eurų be PVM. Atskirose eilutėse nurodytas Paslaugų kiekis gali 
būti keičiamas (didėti ar mažėti). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti preliminaraus Paslaugų kiekio ar bet kokios jo dalies.
Vidaus identifikatorius: 2

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: